SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 143/2021/CED, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  o  que  consta  no  Processo

23080.047100/2021-95,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a

Comissão  eleitoral  da  direção,  coordenação  administrativa,  coordenação  de  ensino,

coordenação de extensão, coordenação de pesquisa e coordenação de estágio do Núcleo

de Desenvolvimento Infantil (NDI/CED), gestão 2022-2023:

- Camila da Silva Almeida (TAE);

- Ana Paula Minuzzi (TAE);

- Rubia Vanessa Vicente Demétrio (Docente);

- Saskya Carolyne Bodenmuller (Docente);

- Alice Demaria Silva Penha (Representante das famílias);

- Luiza dos Santos Moreira (Representante das famílias).

Art.  2º  -  Atribuir  carga  horária  de  1  hora  semanal  para  o  desenvolvimento  das

atividades.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFSC e terá validade até 15 de dezembro de 2021 para conclusão os trabalhos.

		2021-10-27T13:31:29-0300